

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2023-0359/OMH

ze dne 20.04.2023

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník – nová šatna, Podmokelská 1070/24, Děčín IV“

Smluvní strany

| | |
|----------------------|---|
| Objednatel: | Statutární město Děčín |
| Sídlo: | Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV |
| Statutární zástupce: | Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města |
| IČO: | 00261238 |
| DIČ: | CZ 00261238 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna Praha |
| Číslo účtu: | 921402389/0800 |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

| | |
|----------------------|--|
| Zhotovitel: | HTEEC Service s.r.o. |
| Sídlo: | Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov |
| Statutární zástupce: | |
| IČO: | 29139619 |
| DIČ: | CZ29139619 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna a.s. |
| Číslo účtu: | 4326287329/0800 |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2023-359/OMH ze dne 20.04.2023 čl. II, odst. 1 byla včetně odsouhlaseného dodatku č. 1 doba provedení díla 81 dnů. Na základě dalších odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 4 dny.
2. Dle SOD č. objednatele 2023-359/OMH ze dne 20.04.2023 čl. III, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 783 941,15 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby.

Důvodem víceprací je především narovnání nesouladu projektové dokumentace a rozpočtu, kdy byl v PD navržen sprchový kout a do rozpočtu bude doplněn. Dále budou provedeny zednické opravy trhlín v sociálním zařízení pro hosty kina.

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

| | |
|--|-----------------|
| Cena za dílo dle SOD č. 2023-359/OMH bez DPH | 783 941,15,- Kč |
| Cena víceprací – dodatek č. 1 | 736 449,10,- Kč |

| | |
|--------------------------------------|-----------------------|
| Cena víceprací – dodatek č. 2 | 87 004,50,- Kč |
|--------------------------------------|-----------------------|

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Celková cena díla bez DPH | 1 607 394,75,- Kč |
|---------------------------|-------------------|

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 23 16 37 08 dne 03.10.2023.

V Děčíně dne

za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

za zhotovitele

| Změnový list VCP-č.2 | | | | | | |
|----------------------|-----------------|--|----|----------|----------|-------------|
| PČ | Kód | Popis | Mj | Množství | Cena | Cena celkem |
| 1 | 630 90-0020.RAB | Bourání betonových základů podlah | m2 | 1,50 | 673,00 | 1 009,50 |
| 2 | 585-91430R | Hydrostěrka | kg | 10,00 | 71,00 | 710,00 |
| 3 | 631 31-0002.RAB | Mazanina podkladní z betonu | m2 | 15,00 | 725,00 | 10 875,00 |
| 4 | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. | m2 | 30,00 | 200,00 | 6 000,00 |
| 5 | 711 21-2921.R00 | Provedení hydroizolační stěrky 2x za studena | m | 4,00 | 620,00 | 2 480,00 |
| 6 | 612135001 | Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn | m2 | 30,00 | 420,00 | 12 600,00 |
| 7 | 342 26-4516.RS1 | Revizní dvířka | ks | 1,00 | 3 920,00 | 3 920,00 |
| 8 | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu | m2 | 50,00 | 6,00 | 300,00 |
| 9 | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 | m2 | 7,00 | 600,00 | 4 200,00 |
| 10 | 59761039 | <i>obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2</i> | m2 | 7,00 | 550,00 | 3 850,00 |
| 11 | 771573921 | Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 85 do 100 ks/m2 | ks | 10,00 | 40,00 | 400,00 |
| 12 | 59761427 | <i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 100ks/m2</i> | m2 | 5,00 | 500,00 | 2 500,00 |
| 13 | 784181121 | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 30,00 | 22,00 | 660,00 |

| | | | | | | |
|----|-----------------|--|----|-------|-----------|------------------|
| 14 | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 65,00 | 30,00 | 1 950,00 |
| 15 | 725822611 | Baterie sprchové pákové bez výpusti | ks | 1,00 | 1 550,00 | 1 550,00 |
| 16 | 597 07-1123.RU1 | Odtokový žlábek sprchový | ks | 1,00 | 4 550,00 | 4 550,00 |
| 17 | 725 20-0050.RAD | Sprchové dveře sklo tvrzené | ks | 1,00 | 15 200,00 | 15 200,00 |
| 18 | 484-387131R | Bojler | ks | 1,00 | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 19 | 751111052 | Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm | m | 2,00 | 800,00 | 1 600,00 |
| 20 | 429729-R | žaluzie protidešťová na kruhové potrubí, průměru do 300 mm | ks | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| | | Celkem změnový list č. 2 | | | | 87 004,50 |